
 

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del código general del proceso, se fija el presente traslado en lugar público de la secretaría, 

 
Hoy, tres (03) de noviembre de dos mil veintiuno (2021). 

 
MANUELA GIRALDO RUIZ  

Secretaria 

 

 
RAMA JUDICIAL 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
  

 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO  

 
TRASLADOS  

Traslado No.  042 Fecha del Traslado:  03-11-2021 Página: 1 

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO 

FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL 

2018-00384 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 

F. KENNEDY  
JAIR YESID QUINTO CAMPAÑA 

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2018-00417 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 

F. KENNEDY 
JONATHAN FELIOE VILLADA 

JARAMILLO 

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00084 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA 

COTRAFA  
MARCOS SANTIAGO TAMAYO 

BUSTAMANTE  

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00242 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. NATALIA CARDENAS MARIN 
TRASLADO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00453 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 
F. KENNEDY 

LEIDY DIANE RAMIREZ 
TRASLADO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00526 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA 

CONFIAR  
NUBIA DEL SOCORRO ARBELAEZ 

ARIAS  

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00529 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. 
ANA MARGARITA MERCEDES 

MENDEZ GARCIA  

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00538 EJECUTIVO SINGULAR  COMFENALCO  
LUISA FERNANDA BUSTAMANTE 

ESTRADA  

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00605 EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. JHON FREDY LONDOÑO GIL  
TRASLADO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 04-11-2021 08-11-2021 

2021-00640 EJECUTIVO SINGULAR FRANCISCO JAVIER TORO OSORIO INGRID VANESSA MESA RAVE  
TRASLADO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 04-11-2021 08-11-2021 



 

 

 

  

 
Medellin, octubre 16 de 2021 
 
 
Señor 
Juez De Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples  
 
 
Referencia: Ejecutivo 
Demandante: Cooperativa Financiera John F. Kennedy 

Demandados: Jair Yesid Quinto Campaña y otro 
Radicado: 2018-00384. 
 
 

 
Asunto: Actualización de la Liquidación de crédito 

 
 
En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, 
comedidamente me permito aportar actualización de la liquidación de crédito, en 
la cual se imputo el capital y los intereses, realizada por la suscrita de acuerdo al 
mandamiento de pago. 
 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
Cordialmente, 
  
    
 
 
 
 
  
MARIA ELENA CORREA GALLEGO  
T.P. No. 96.993 del C S de la J. 
(2). 

 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 16-oct-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$4.089.878,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

16-sep-17 30-sep-17 1,5 4.089.878,00 Valor Folio 0,00 4.089.878,00

16-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 4.089.878,00 15 49.140,49           49.140,49 4.139.018,49 

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 4.089.878,00 30 94.999,06           144.139,55 4.234.017,55 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 4.089.878,00 30 94.243,78           238.383,32 4.328.261,32 

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 4.089.878,00 30 93.486,99           331.870,31 4.421.748,31 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 4.089.878,00 30 93.167,89           425.038,21 4.514.916,21 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 4.089.878,00 30 94.442,68           519.480,89 4.609.358,89 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 4.089.878,00 30 93.127,99           612.608,88 4.702.486,88 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 4.089.878,00 30 92.328,99           704.937,86 4.794.815,86 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 4.089.878,00 30 92.168,99           797.106,85 4.886.984,85 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.089.878,00 30 91.528,30           888.635,15 4.978.513,15 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 4.089.878,00 30 90.525,07           979.160,22 5.069.038,22 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 4.089.878,00 30 90.163,26           1.069.323,48 5.159.201,48 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.089.878,00 30 89.640,03           1.158.963,52 5.248.841,52 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.089.878,00 30 88.914,37           1.247.877,89 5.337.755,89 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.089.878,00 30 88.349,01           1.336.226,90 5.426.104,90 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.089.878,00 30 87.985,12           1.424.212,02 5.514.090,02 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.089.878,00 30 87.013,03           1.511.225,05 5.601.103,05 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.089.878,00 30 89.196,74           1.600.421,79 5.690.299,79 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.089.878,00 30 87.863,74           1.688.285,53 5.778.163,53 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.089.878,00 30 87.661,37           1.775.946,89 5.865.824,89 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.089.878,00 30 87.742,33           1.863.689,22 5.953.567,22 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.089.878,00 30 87.580,38           1.951.269,61 6.041.147,61 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.089.878,00 30 87.499,39           2.038.769,00 6.128.647,00 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.089.878,00 30 87.661,37           2.126.430,36 6.216.308,36 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.089.878,00 30 87.661,37           2.214.091,73 6.303.969,73 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 4.089.878,00 30 86.769,62           2.300.861,35 6.390.739,35 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.089.878,00 30 86.485,44           2.387.346,79 6.477.224,79 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 4.089.878,00 30 85.997,79           2.473.344,58 6.563.222,58 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 4.089.878,00 30 85.428,06           2.558.772,64 6.648.650,64 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.089.878,00 30 86.607,26           2.645.379,90 6.735.257,90 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 4.089.878,00 30 86.160,41           2.731.540,31 6.821.418,31 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

RDO: 2018-00384

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.089.878,00 30 85.102,12           2.816.642,44 6.906.520,44 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.089.878,00 30 83.058,62           2.899.701,06 6.989.579,06 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.089.878,00 30 82.771,65           2.982.472,71 7.072.350,71 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.089.878,00 30 82.771,65           3.065.244,37 7.155.122,37 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.089.878,00 30 83.468,20           3.148.712,57 7.238.590,57 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.089.878,00 30 83.713,74           3.232.426,31 7.322.304,31 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.089.878,00 30 82.648,60           3.315.074,91 7.404.952,91 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.089.878,00 30 81.621,60           3.396.696,51 7.486.574,51 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.089.878,00 30 80.055,20           3.476.751,71 7.566.629,71 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.089.878,00 30 79.476,48           3.556.228,19 7.646.106,19 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.089.878,00 30 80.385,51           3.636.613,70 7.726.491,70 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.089.878,00 30 79.848,62           3.716.462,32 7.806.340,32 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.089.878,00 30 79.435,11           3.795.897,42 7.885.775,42 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.089.878,00 30 79.062,56           3.874.959,98 7.964.837,98 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.089.878,00 30 79.021,14           3.953.981,12 8.043.859,12 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.089.878,00 30 78.896,87           4.032.877,99 8.122.755,99 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.089.878,00 30 79.145,38           4.112.023,37 8.201.901,37 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.089.878,00 30 78.938,30           4.190.961,66 8.280.839,66 

01-oct-21 16-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.089.878,00 16 41.857,23           4.232.818,90 8.322.696,90 

4.232.818,90 0,00 4.232.818,90 8.322.696,90

4.089.878,00

4.232.818,90

8.322.696,90TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES
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Señor 

JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE ENVIGADO 

E.S.D 

 

Proceso:           EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante:    COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA 

Demandado:     MARCOS SANTIAGO TAMAYO BUSTAMANTE 

Radicado:          001-2021-00084 

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

 

ANA MARIA VELASQUEZ RESTREPO, mayor de edad, domiciliada en la 

ciudad de Medellín, identificada tal y como aparece al pie de mi firma, 

abogada titulada y en ejercicio, actuando en calidad de Representante 

Legal Suplente de SOLUCIONES TRÁMITES Y NEGOCIOS S.A.S, 

sociedad legalmente constituida, identificada con NIT 900.585.421-2, 

actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante 

COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA, por medio del presente escrito 

señor Juez, me permito aportar liquidación del crédito.   

 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

ANA MARIA VELASQUEZ RESTREPO 

C.C. No. 43.253.663 DE MEDELLÍN 

T.P. No. 195.106 DEL C. S. DE LAJ. 







 
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Calle 37 #64ª-48  Barrio Conquistadores . 

Tels. 322 82 74  

contacto@hyclegal.com.co 

Medellín - Colombia 

 
 
 

Señor 
JUEZ DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES   
E.S.D 
 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA 
DEMANDADO: NATALIA CARDENAS MARÍN 
RADICADO:  2021-242 

ASUNTO:   APORTE DE LIQUIDACIÓN  

 
 
 
 
   JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA, identificado como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el fin de aportar 
la liquidación del crédito objeto del cobro jurídico en los términos del art 446 CGP. 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA  
CC 71763263 
TP 136459  del C.S.J 
 

mailto:contacto@hyclegal.com.co


Medellin, octubre 29 de 2021

Producto Consumo
Pagaré 2750091829.

Ciudad

Titular NATALIA CARDENAS MARIN  
Cédula o Nit. 42.882.088
Obligación Nro. 2750091829.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
MARIANA RODELO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

1.747.551,00

2.110.364,29

0,00

12.573.754,29

Valor en pesos
8.715.839,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 29 de 2021

0,00
0,00

10.463.390,00

8.715.839,00
1.747.551,00

septiembre 3 de 2020

Liquidación de la Obligación a   sep 3 de 2020

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial sep/3/2020 8.715.839,00 1.747.551,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 0,00 10.463.390,00
Saldos para Demanda sep-3-2020 0,00% 0 8.715.839,00 1.747.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 0,00 10.463.390,00

Cierre de Mes sep-30-2020 24,31% 27 8.715.839,00 1.747.551,00 141.437,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 141.437,49 10.604.827,49
Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 302.352,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 302.352,88 10.765.742,88
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 8.715.839,00 1.747.551,00 456.082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 456.082,82 10.919.472,82
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 612.230,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 612.230,66 11.075.620,66
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 767.358,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 767.358,84 11.230.748,84
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 8.715.839,00 1.747.551,00 908.798,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 908.798,31 11.372.188,31
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 1.064.606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.064.606,60 11.527.996,60
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 8.715.839,00 1.747.551,00 1.205.100,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.205.100,90 11.668.490,90
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 1.360.180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.360.180,44 11.823.570,44
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 8.715.839,00 1.747.551,00 1.509.508,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.509.508,32 11.972.898,32
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 1.663.613,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.663.613,86 12.127.003,86
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 8.715.839,00 1.747.551,00 1.818.158,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.818.158,03 12.281.548,03
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 8.715.839,00 1.747.551,00 1.966.967,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 1.966.967,02 12.430.357,02

Saldos para Demanda oct-29-2021 22,80% 29 8.715.839,00 1.747.551,00 2.110.364,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.715.839,00 1.747.551,00 2.110.364,29 12.573.754,29

NATALIA CARDENAS MARIN  



Medellin, octubre 29 de 2021

Producto Consumo
Pagaré 2750091849.

Ciudad

Titular NATALIA CARDENAS MARIN  
Cédula o Nit. 42.882.088
Obligación Nro. 2750091849.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
MARIANA RODELO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

4.146.376,00

4.976.525,35

0,00

29.676.032,35

Valor en pesos
20.553.131,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 29 de 2021

0,00
0,00

24.699.507,00

20.553.131,00
4.146.376,00

septiembre 3 de 2020

Liquidación de la Obligación a   sep 3 de 2020

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial sep/3/2020 20.553.131,00 4.146.376,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 0,00 24.699.507,00
Saldos para Demanda sep-3-2020 0,00% 0 20.553.131,00 4.146.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 0,00 24.699.507,00

Cierre de Mes sep-30-2020 24,31% 27 20.553.131,00 4.146.376,00 333.528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 333.528,80 25.033.035,80
Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 712.989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 712.989,13 25.412.496,13
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 20.553.131,00 4.146.376,00 1.075.505,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 1.075.505,17 25.775.012,17
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 1.443.722,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 1.443.722,98 26.143.229,98
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 1.809.536,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 1.809.536,26 26.509.043,26
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 20.553.131,00 4.146.376,00 2.143.069,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 2.143.069,74 26.842.576,74
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 2.510.486,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 2.510.486,81 27.209.993,81
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 20.553.131,00 4.146.376,00 2.841.791,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 2.841.791,44 27.541.298,44
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 3.207.490,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 3.207.490,05 27.906.997,05
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 20.553.131,00 4.146.376,00 3.559.625,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 3.559.625,44 28.259.132,44
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 3.923.027,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 3.923.027,21 28.622.534,21
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 20.553.131,00 4.146.376,00 4.287.463,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 4.287.463,34 28.986.970,34
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 20.553.131,00 4.146.376,00 4.638.375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 4.638.375,13 29.337.882,13

Saldos para Demanda oct-29-2021 22,80% 29 20.553.131,00 4.146.376,00 4.976.525,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.553.131,00 4.146.376,00 4.976.525,35 29.676.032,35

NATALIA CARDENAS MARIN  



Medellin, octubre 29 de 2021

Producto Tarjeta de Crédito Visa
Pagaré 4513080205464260.

Ciudad

Titular NATALIA CARDENAS MARIN  
Cédula o Nit. 42.882.088
Tarjeta de Crédito Visa 4513080205464260.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
MARIANA RODELO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

552.266,25

309.869,68

0,00

4.862.081,10

Valor en pesos
3.999.945,17

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 29 de 2021

0,00
0,00

4.552.211,42

3.999.945,17
552.266,25

junio 15 de 2021

Liquidación de la Obligación a   jun 15 de 2021

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial jun/15/2021 3.999.945,17 552.266,25 0,00 3.999.945,17 552.266,25 0,00 4.552.211,42
Saldos para Demanda jun-15-2021 0,00% 0 3.999.945,17 552.266,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.999.945,17 552.266,25 0,00 4.552.211,42

Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 15 3.999.945,17 552.266,25 34.119,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.999.945,17 552.266,25 34.119,87 4.586.331,29
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 3.999.945,17 552.266,25 104.843,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.999.945,17 552.266,25 104.843,26 4.657.054,68
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 3.999.945,17 552.266,25 175.767,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.999.945,17 552.266,25 175.767,96 4.727.979,38
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 3.999.945,17 552.266,25 244.060,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.999.945,17 552.266,25 244.060,62 4.796.272,04

Saldos para Demanda oct-29-2021 22,80% 29 3.999.945,17 552.266,25 309.869,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.999.945,17 552.266,25 309.869,68 4.862.081,10

NATALIA CARDENAS MARIN  



 
 

                      Tel: Oficina 3221818 Cel. 313-6942209 

Dirección: Carrera 49 # 49-73 Of 401 

E-mail: alcerrabogados@gmail.com 

 

Señor (a)  
JUZGADO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE ENVIGADO 
E.S.D  
 
 
 

REFERENCIA: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY 

DEMANDADO:     LEIDY DIANE RAMIREZ  

RADICADO: 2021-453 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

 
 

CAMILO ANDRÉS RIAÑO SANTOYO, identificado como aparece al pié de mi correspondiente 

firma, actuando como endosatario de la entidad demandante dentro del proceso ejecutivo de la 

referencia, por medio del presente me permito allegar liquidación de crédito actualizada 

 

 

 

 
Del Señor Juez, 
 
 
 
 
 
 
________________________________           
CAMILO ANDRÉS RIAÑO SANTOYO             
TP 185.918 del C. S de la J.                           
Endosatario.  
ma 

 

  
  



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 27-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$16.151.141,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
2-may-20 31-may-20 16.151.141,00 0,00 Valor Folio 0,00 16.151.141,00

2-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 16.151.141,00 29 317.069,40         317.069,40 16.468.210,40 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 16.151.141,00 30 326.869,56         643.938,96 16.795.079,96 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 16.151.141,00 30 326.869,56         970.808,52 17.121.949,52 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 16.151.141,00 30 329.620,28         1.300.428,81 17.451.569,81 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 16.151.141,00 30 330.589,92         1.631.018,73 17.782.159,73 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 16.151.141,00 30 326.383,62         1.957.402,34 18.108.543,34 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 16.151.141,00 30 322.327,93         2.279.730,27 18.430.871,27 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 16.151.141,00 30 316.142,17         2.595.872,44 18.747.013,44 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 16.151.141,00 30 313.856,74         2.909.729,18 19.060.870,18 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 16.151.141,00 30 317.446,56         3.227.175,74 19.378.316,74 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 16.151.141,00 30 315.326,35         3.542.502,09 19.693.643,09 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 16.151.141,00 30 313.693,37         3.856.195,46 20.007.336,46 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 16.151.141,00 30 312.222,16         4.168.417,62 20.319.558,62 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 16.151.141,00 30 312.058,60         4.480.476,22 20.631.617,22 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 16.151.141,00 30 311.567,83         4.792.044,05 20.943.185,05 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 16.151.141,00 30 312.549,22         5.104.593,27 21.255.734,27 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 16.151.141,00 30 311.731,44         5.416.324,70 21.567.465,70 

1-oct-21 27-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 16.151.141,00 27 278.937,67         5.695.262,37 21.846.403,37 

0,00 5.695.262,37 21.846.403,37

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultados >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



16.151.141,00

5.695.262,37

LIQUIDACION DE COSTAS 

21.846.403,37

SALDO DE CAPITAL

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE INTERESES

2



ANA MARÍA VÉLEZ PAREJA 

Abogado Universidad Pontificia Bolivariana 

UPB 

Calle 49 50 – 21, Oficina 2703 del Edificio del Café 
Medellín – Antioquia 

Teléfono 512 9757 y Celulares 300 615 4578 
nanavelez@gmail.com 

 

 
 

Medellín, 29 de octubre de 2021 
 
 
Señores: 
JUZGADO 1° DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
ENVIGADO  
e.s.d. 
 
 
Referencia : Ejecutivo 
Demandante : CONFIAR – Cooperativa Financiera 
Demandado : Nubia del Socorro Arbeláez Arias 
Radicado : 2021-00526 
Asunto : Liquidaci 
 
 

ANA MARÍA VÉLEZ PAREJA, mayor de edad, identificada como aparece 
al pie de mi firma, actuando en calidad de endosataria de la parte demandante, me 
dirijo a usted muy respetuosamente, para allegarle la liquidación del crédito que 
por éste proceso se ejecuta.  Una vez ejecutoriado el auto que aprueba o modifica la 
liquidación, le solicito se ordene la entrega de los títulos judiciales que se encuentren 
a disposición y pendientes de pago a nombre y a favor de la parte demandante 
CONFIAR. 
 
Así mismo, se solicita que los mismos sean pagados con abono a cuenta de la 
parte demandante CONFIAR  COOPERATIVA FINANCIERA NIT. 890-901-395-
1, quien posee cuenta corriente Nro. 0-130-30-61039-1 en el Banco agrario de 
Colombia.  Anexo certificación expedida por éste.   
 
Se le insta al despacho, para solicitarle el favor de enviarme el formato DJ04, de los 
depósitos judiciales, que serán pagados, con el fin de identificar los valores, las 
fechas y la consolidación de estos en la cuenta respectiva. 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
ANA MARIA VELEZ PAREJA 
C.C. Nro. 43’587.037 de Medellín - Antioquia 
T.P. Nro. 95.157 del Consejo Superior de La Judicatura 

 
 
 
 
 
 

mailto:nanavelez@gmail.com


ANA MARÍA VÉLEZ PAREJA 

Abogado Universidad Pontificia Bolivariana 

UPB 

Calle 49 50 – 21, Oficina 2703 del Edificio del Café 
Medellín – Antioquia 

Teléfono 512 9757 y Celulares 300 615 4578 
nanavelez@gmail.com 

 

 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-oct-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

15-feb-21 28-feb-21 1,5 0,00 0,00 0,00

15-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.714.446,00 1.714.446,00 16 17.971,73

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.714.446,00 30 33.471,94

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.714.446,00 30 33.298,60

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.714.446,00 30 33.142,43

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.714.446,00 30 33.125,07

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.714.446,00 30 33.072,97

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.714.446,00 30 33.177,15

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.714.446,00 30 33.090,34

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.714.446,00 30 32.899,19

 1.714.446,00 283.249,41

1.714.446,00

283.249,41

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Saldo de capital,  liquidaciones a folios >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

                                         Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en 

el 446 del C.G.P.  y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,  Octubre 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses  liquidación anterior, Fol. >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$1.997.695,41

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

mailto:nanavelez@gmail.com
















SEÑOR 

JUEZ 1 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

ENVIGADO 

E.S.D. 

 

 

 

PCSO: PROCESO EJECUTIVO 

DTE.: COMFENALCO 

DDO.: LUISA FERNANDA BUSTAMANTE ESTRADA 

RDO: 2021-00538 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

DIEGO FELIPE TORO ARANGO, mayor de edad, domiciliado y residente 

en Medellín, abogado titulado y en ejercicio, identificado como aparece al pie 

de mi firma, en mi calidad de apoderado de la parte Demandante en el proceso 

de la referencia, me dirijo a usted, para aportar la liquidación del crédito, 

conforme a lo preceptuado por el Art.446 del C.G.P. 

 

 

 

   

 

Atentamente, 

 
DIEGO FELIPE TORO ARANGO 

C.C. 70.557.282 de Envigado 

T.P. 67.774 C S J 

visionjuridicaemp@hotmail.com  

407 63 74 – 407 63 00 

 

 

mailto:visionjuridicaemp@hotmail.com


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

11-sep-20 30-sep-20 1,5 0,00 0,00 0,00

11-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.846.751,00 4.846.751,00 20 66.137,21

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.846.751,00 30 97.943,55

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.846.751,00 30 96.726,49

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.846.751,00 30 94.870,22

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.846.751,00 30 94.184,40

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.846.751,00 30 95.261,66

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.846.751,00 30 94.625,41

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.846.751,00 30 94.135,37

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.846.751,00 30 93.693,88

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.846.751,00 30 93.644,80

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.846.751,00 30 93.497,52

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.846.751,00 30 93.792,03

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.846.751,00 30 93.546,62

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.846.751,00 30 93.006,25

 4.846.751,00 1.295.065,41

4.846.751,00

1.295.065,41

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Saldo de capital,  liquidaciones a folios >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en

el 446 del C.G.P.  y con aplicación al Art. 111 de la Ley 510 de 1999

JUZGADO 1 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE ENVIGADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2021-00538

Medellín,  26 de octubre de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses  liquidación anterior, Fol. >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$6.141.816,41

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

1



 
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Calle 37 #64ª-48  Barrio Conquistadores . 

Tels. 322 82 74  

contacto@hyclegal.com.co 

Medellín - Colombia 

 
 
 

Señor 
JUEZ DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE ENVIGADO  
E.S.D 
 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA 
DEMANDADO: JHON FREDY LONDOÑO GIL 
RADICADO:  2021-605 

ASUNTO:   APORTE DE LIQUIDACIÓN  

 
 
 
 
   JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA, identificado como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el fin de aportar 
la liquidación del crédito objeto del cobro jurídico en los términos del art 446 CGP. 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA  
CC 71763263 
TP 136459  del C.S.J 
 

mailto:contacto@hyclegal.com.co


Medellin, octubre 20 de 2021

Producto Tarjeta de Crédito AMEX
Pagaré 377816812285769.

Ciudad

Titular JHON FREDY LONDOÑO GIL
Cédula o Nit. 71.700.794
Tarjeta de Crédito AMEX 377816812285769.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

838.196,70

172.527,61

0,00

15.530.496,31

Valor en pesos
14.519.772,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 20 de 2021

0,00
0,00

15.357.968,70

14.519.772,00
838.196,70

septiembre 29 de 2021

Liquidación de la Obligación a   sep 29 de 2021

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial sep/29/2021 14.519.772,00 838.196,70 0,00 14.519.772,00 838.196,70 0,00 15.357.968,70
Saldos para Demanda sep-29-2021 0,00% 0 14.519.772,00 838.196,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.519.772,00 838.196,70 0,00 15.357.968,70

Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 1 14.519.772,00 838.196,70 8.195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.519.772,00 838.196,70 8.195,96 15.366.164,66
Saldos para Demanda oct-20-2021 22,80% 20 14.519.772,00 838.196,70 172.527,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.519.772,00 838.196,70 172.527,61 15.530.496,31

JHON FREDY LONDOÑO GIL



Medellin, octubre 20 de 2021

Producto AudioPréstamo
Pagaré 71700794.

Ciudad

Titular JHON FREDY LONDOÑO GIL
Cédula o Nit. 71.700.794
AudioPréstamo 71700794.
Mora desde

Tasa máxima Actual 22,80%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

1.423.827,00

1.233.542,50

0,00

12.602.414,50

Valor en pesos
9.945.045,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 20 de 2021

0,00
0,00

11.368.872,00

9.945.045,00
1.423.827,00

marzo 15 de 2021

Liquidación de la Obligación a   mar 15 de 2021

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial mar/15/2021 9.945.045,00 1.423.827,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 0,00 11.368.872,00
Saldos para Demanda mar-15-2021 0,00% 0 9.945.045,00 1.423.827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 0,00 11.368.872,00

Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 16 9.945.045,00 1.423.827,00 91.365,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 91.365,14 11.460.237,14
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 9.945.045,00 1.423.827,00 251.673,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 251.673,53 11.620.545,53
Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 9.945.045,00 1.423.827,00 428.624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 428.624,14 11.797.496,14
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 9.945.045,00 1.423.827,00 599.011,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 599.011,92 11.967.883,92
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 9.945.045,00 1.423.827,00 774.851,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 774.851,16 12.143.723,16
Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 9.945.045,00 1.423.827,00 951.190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 951.190,90 12.320.062,90
Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 9.945.045,00 1.423.827,00 1.120.986,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 1.120.986,62 12.489.858,62

Saldos para Demanda oct-20-2021 22,80% 20 9.945.045,00 1.423.827,00 1.233.542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.945.045,00 1.423.827,00 1.233.542,50 12.602.414,50

JHON FREDY LONDOÑO GIL



FRANCISCO JAVIER TORO OSORIO

Persona Natl¡ral
javitopl us3 6 3.3 @ gmaif .csm

IJqUIDAüOru

NT CREDITO
rJECijTIVÜ }UZ§ADS

*T PSQUE§A§ CEUSA§ Y ISMPTTE§,CIA MULTIFL

-ENV;€A§O

}EMANDADA IT{GR¡D VAIqES§A ME§A BAVE CEDULA 1_ü37,628-513 HA§ICAD* 2821-0üS4.8

CAPITAL 3..üOO.Oüü
§E PESOS

?§vL

I}üTERESES

MORATORIOS
l,E5*r rL 1" ür AÉR'L AE 2*21-

TASA D§ INTrRES I\TIAX,MA C0¡,{ERCIAL PA*A INTERES ñ¡IORAT§R¡O,

sreúru suPEE,fsrENDEctA F,NANCIERA

f}E5DE §á§tA POBCf,¡tfAll olAs VáLORCAPITAT TI{TERESES sA$¡CI TOTAL

ü3.-abr-Zi. 3S-abr-21 2.3"% §* a.Ssü.ffi* 33.-5ffi 31"5& 1,531.5C*

01-mav-21 31-mav-21 2,tYa 30 1.sffi.000 31.sffi 53.0m 1.563.oCIO

0l*iur¡-f,1 3B-iun-2X 2",Lye 30 3."500.000 31-.5$O 94.580 1"594.500

01-iul-21 31-iul-21 2,LYo 30 1.500.0o0 31.500 r.26.OOO r".626.000

31-ago-21 31-aea-22 2,L7§ 30 1.5ü0.üOO 31.sffi L57"50CI 1.657.500

C1-ser-.21. 3&sep-21 2,lyo 30 1-sss-O** 3:-.5SS 189.000 1.68E.000

C1-oct-21 31-oct-21 2,J,Yo 3S 1.580.0üS 3r,.5üü 22ü.5üü 1.72ü.500

rSTAL CAPTTAT IT'IA§ IñITT§E§§§ 1.720.§ú

GA§TO§ PROCE§AI.E§ l6.o0r

AG§iüGA§ Ef{ ffiñfc}ro $ 55.?3

CO§TF¡§ §EL PfiSCE§ s 516.15

GRAN TOTAT $ 2,318.386
ta

JAlfl§§TOnS O§ORIO
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